
 

 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

新年夜間例会 

 

 新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。 

 ここに来て大雪に見舞われましたが、穏やかな新年を迎えられた事と存じます。 

 

 年初から大変に悲しい報告をしなくてはなりません。小野仁副会長さんのご令室

千尋様が多臓器不全症でお亡くなりになり、1月5日に告別式が取り行なわれ理事、

役員が参列して参りました。長年にわたりエレクトーンの演奏をして頂き他のクラ

ブが羨むほどの素晴らしい例会の雰囲気を演出していただきました。 

 

 また、昨日は会長ｴﾚｸﾄの大橋正明さんのご母堂様もお亡くなりになられました。

ここで黙祷を致します。 ”黙祷“  安らかなご冥福をお祈り申し上げます。尚、

ご両家よりご遺志金を戴きました。大切に使わせていただきます。 

 

 1 月 7 日に岡谷市消防出初式に参列し、豪吹雪の中、行進の拝閲をさせて頂きま

した。市民の安全と安心、生命、財産を守って頂く消防団の荘厳な気迫には頭が下

がります。これこそ正しく“超我の奉仕”だと思います 

 

 

あいさつ  小野 仁会員 

 亡妻千尋の葬儀に際しまして、多くの皆様にご会葬頂きありがとうございました。 

33 年間に亘り、毎例会にｴﾚｸﾄｰﾝを通して会員の皆様方にご厚情を頂きました妻も喜

んでいる事と思います。故人に成り代りまして厚く御礼申し上げます。また、只今

は黙祷まで頂き重ねて御礼申し上げます。本当にありがとうございました。 

 

 

 

 

会 長 挨 拶 

 
No.2301 

OKAY
岡谷ロータリー

 一幸 

野  仁 

 泰史 

広報委員

■ 事務所／岡谷市中央町

Tel/0266-22-6939・Fa
■ 例 会／毎週火曜日

A 
クラブ 

■ 会長／竹村

■ 副会長／小

■ 幹事／小口

■ 会報･雑誌･

中畑 隆一 

長／坂井 忠彦 

1-4-12 ホテル岡谷 3F         
x/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：ｏｋａｙａｒｃ＠amber.plala.ｏｒ.ｊｐ 

 PM12:30 ホテル岡谷         

司 会：山岡正邦           斉 唱：君が代、奉仕の理想 

点 鐘：竹村一幸           ラッキーNo.：Ｎｏ.１４ 坂井忠彦 

第 2322 回例会 2007 年（平成 19 年）1 月 9 日（火）

http://okayarc.org/


 

 

演 奏 

宮坂宥澄会員   新年招福太鼓 

宮坂宥洪会員   般若心経 錫杖 

林はなさん、林かずえさん   さくら幻想曲 ・ チャルダッシュ 

 

 

 
林 はな  フルート 

幼少より音に親しみ、国立音楽大学音楽部器楽学科を経て国立音楽大学大学院音楽研究科器楽

専攻を終了。一貫してフルートを勉強し、全日本学生音楽コンクール、日本クラシック音楽コ

ンクール、地方大会、全国大会において入選を始め、優秀賞、審査員特別賞を受賞している。

現在、岡谷音楽専門学校、並びに岡谷音楽学園にて後輩の指導にあたると共に、各種公開ステ

ージ等で幅広く活躍している。 

 

 

 

 

 

 
林 かずえ  ピアノ 

 
満三歳よりピアノを野村とも子氏に師事。国立音楽大学音楽部器楽学科を卒業。昭和 50 年私

立岡谷音楽学園を設立。昭和 61 年長野県下で音楽部門唯一の県公認岡谷音楽専門学校を併設。

初代校長に就任。多くの生徒を音楽大学に入学させる等、その指導力には高い評価を得ている。

また、箏・尺八・太鼓等の和楽器との共演も多く県内外に幅広くコンサートを展開している。

一方地域に根ざした音楽活動を心がけ、青少年健全育成の指導やボランティア団体を通じての

各種公開ステージ等で好評を得ている。

 

 

 

 

 

 

 

 

乾杯  植野 忠道会員 

 おめでとうございます。昨年は色々ありましたが今年も皆様のご健勝とご発展を

祈りまして 乾杯。 

 

一本締め  濵 透直前会長 

 悲しい事もありましたが、今年岡谷ロータリークラブと会員の皆様が益々ご健勝

でいられますように 一本締めをお願いします。 

 

 

2006-2007 年度 RI ﾃｰﾏ 
率先しよう  
ＬＥＡＤ ＴＨＥ ＷＡＹ


